
#NV Spieltag der Rückrunde 2024/25

Vortag Auf-
Abstieg

Tabellen-
platz NAME 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 Vor-

runde
Rück-
runde Gesamt  Spalte9  Tages- 

prämie  Prämie Tages-
siege

2 1 1 Michael Weitzmann 14 17 23 13 8 14 15 3 9 16 12 10 13 12 13 20 221 212 433 18,50 74,00 92,50 1/4
1 -1 2 Andreas Jachmann 12 10 20 17 14 8 12 8 15 15 16 5 12 14 14 8 224 200 424 37,00 37,00 1/2
3 0 3 Christian Munkelt 12 11 12 8 12 9 21 0 17 14 13 15 11 13 5 10 232 183 415 74,00 74,00 1
5 1 4 Michael Schaum 9 14 23 15 9 11 13 0 7 8 17 12 12 13 11 12 226 186 412 18,50 18,50 1/4
4 0 4 Reinhard Kaspar 16 11 18 12 11 11 15 0 18 20 13 7 14 10 13 10 213 199 412
6 0 6 Pascal Gran 9 9 15 7 7 16 19 3 9 12 14 15 11 13 5 12 235 176 411 74,00 74,00 1
9 2 7 Philip Spengler 8 9 20 19 6 16 15 3 7 14 14 8 19 19 8 12 210 197 407
6 -2 8 Petra Huppert 11 17 15 12 3 14 9 8 10 4 21 8 11 22 8 5 226 178 404 98,67 98,67 1 1/3
9 0 9 Arnim Rau 8 12 15 11 3 16 17 0 11 8 23 7 12 16 2 8 234 169 403 88,80 88,80 1 1/5

12 3 9 Björn Klein 13 11 15 7 14 10 16 0 13 11 17 17 11 7 5 10 226 177 403 14,80 14,80 1/5
11 0 11 Jan Groß 12 9 15 7 14 8 8 5 11 13 17 15 7 13 10 7 230 171 401

8 -4 12 Sven Andres 16 15 20 7 11 16 15 0 14 9 16 9 13 7 5 3 223 176 399
13 1 12 Lisa Weyand 16 6 16 12 12 13 23 0 8 11 11 8 8 6 4 9 236 163 399 98,67 98,67 1 1/3
15 1 14 Rouven Schweitzer 11 20 8 10 9 6 7 5 18 9 9 20 9 11 14 12 220 178 398 209,67 209,67 2 5/6
20 5 15 Stefan Bach 5 15 21 7 18 10 13 0 8 13 9 10 14 12 2 13 224 170 394 37,00 37,00 1/2
18 3 15 Peter Kubera 10 13 12 15 9 17 20 0 15 12 12 5 6 15 10 12 211 183 394
14 -3 17 Uwe Lamb 14 6 9 12 15 12 7 8 12 10 20 10 6 12 8 4 228 165 393
16 -2 18 Desiree Schneider 14 14 11 13 5 13 14 0 13 13 22 4 8 9 4 7 228 164 392
17 -2 19 Felix Schneider 11 6 14 7 10 10 12 0 8 13 17 7 11 15 7 5 235 153 388
18 -2 20 Martin Kuhn 11 11 13 9 17 9 16 0 12 13 12 5 9 11 2 4 232 154 386 111,00 111,00 1 1/2
27 7 20 Melanie Blatter 11 4 15 12 10 8 16 10 11 11 12 12 17 13 13 13 198 188 386
21 -1 22 Dirk Glaeser 11 15 22 15 12 8 15 0 6 17 12 7 22 5 9 6 203 182 385 74,00 74,00 1
31 9 22 Achim Girgert 7 17 23 19 5 18 12 3 16 9 12 2 19 17 5 13 188 197 385 55,50 55,50 3/4
24 0 24 Daniel Staub 13 8 10 15 8 11 9 3 17 17 16 10 12 16 13 7 198 185 383
23 -2 25 Michael Groß 17 11 10 14 7 16 7 3 14 14 19 5 9 15 2 5 214 168 382 37,00 37,00 1/2
25 0 25 Anders Treib 8 5 14 10 14 11 18 2 12 18 6 12 8 12 2 7 223 159 382
27 2 25 Hermann Brach 9 8 9 15 8 11 7 5 11 14 14 7 13 10 10 9 222 160 382 111,00 111,00 1 1/2
34 9 25 Simone Günther 11 11 6 12 9 13 9 5 13 16 8 11 13 12 2 11 220 162 382
31 6 25 Steven Loew 11 4 23 14 8 11 17 3 9 9 17 5 11 12 8 10 210 172 382 18,50 18,50 1/4
27 -3 30 Monika Holz 12 16 18 12 13 11 13 2 9 12 15 12 10 12 2 8 204 177 381 24,67 24,67 1/3
31 1 30 Daniel Schmeer 14 11 11 9 15 13 19 2 10 10 9 10 10 14 4 9 211 170 381
22 -10 32 Susanne Berrang 7 10 13 10 10 11 6 5 13 12 17 5 14 14 11 2 220 160 380 148,00 148,00 2
26 -7 33 Pascal Langefeld 12 12 6 7 7 15 16 3 6 14 15 11 12 14 10 5 214 165 379 74,00 74,00 1
34 1 33 Andrea Schaum 9 11 12 11 5 15 8 5 11 16 15 7 11 15 8 8 212 167 379
34 -1 35 Moritz Girgert 4 2 15 23 9 18 16 5 12 19 17 2 5 15 11 7 198 180 378 111,00 111,00 1 1/2
34 -1 35 Kurt Arens 14 8 9 7 14 13 14 3 19 20 15 7 10 13 15 7 190 188 378 74,00 74,00 1
39 4 35 Michaela Baumhardt 8 14 16 7 10 10 11 5 10 11 14 15 11 9 2 9 216 162 378
38 3 35 Marlies Stötzel 8 9 15 12 9 14 21 0 12 12 12 15 14 14 8 8 195 183 378
40 1 39 Bernd Hennes 11 7 11 17 11 4 2 8 9 11 20 7 18 11 12 9 209 168 377
42 3 39 Annalena Mathis 10 6 15 13 7 8 12 2 15 12 12 15 8 15 5 10 212 165 377
44 3 41 Maurice Ursprung 11 7 12 18 5 13 12 14 10 9 17 7 5 20 22 10 184 192 376 148,00 148,00 2
40 -1 41 Marc Müller 9 11 11 7 18 10 17 0 13 15 12 12 10 13 5 8 205 171 376 37,00 37,00 1/2
27 -16 43 Thomas Scholl 14 19 9 15 9 16 14 8 15 12 15 10 10 16 5 2 186 189 375
44 0 44 Karina Graf 11 11 16 12 2 10 18 0 15 11 18 7 12 17 7 8 199 175 374
42 -3 45 Jürgen Müller 7 10 9 8 7 11 17 0 5 12 17 7 13 12 5 6 227 146 373 74,00 74,00 1
48 2 46 Horst Bayer 17 13 12 7 5 11 7 3 10 15 12 7 12 7 5 12 216 155 371 37,00 37,00 1/2
50 4 46 Martin Munkelt 9 4 15 13 5 13 14 0 9 10 15 7 13 9 11 13 211 160 371
46 -2 48 Ralf Hendgen 11 14 9 9 7 10 15 3 14 7 15 3 14 9 7 6 214 153 367
47 -2 49 Marc Stank 9 7 19 10 12 13 21 0 4 9 13 12 10 15 16 5 190 175 365
52 2 50 Patrick Kunz 11 11 14 9 7 11 7 4 14 15 11 8 9 13 5 9 206 158 364 148,00 148,00 2
48 -3 51 Der Clubberer 9 8 11 9 13 10 17 0 11 13 12 9 7 9 7 4 214 149 363
53 1 52 Annette Ziegler 14 10 7 13 13 7 6 6 13 18 7 2 11 16 5 7 206 155 361
54 2 52 Fabian Meyer 10 9 12 6 15 10 11 0 12 14 14 12 8 12 5 9 202 159 361
51 -1 52 Osvaldo Ardiles 12 12 10 14 13 8 13 0 11 12 15 7 10 12 10 5 197 164 361
55 3 52 Robert Suffize 13 6 17 7 14 14 15 0 7 8 7 5 8 20 8 13 199 162 361
56 0 56 Uwe Munkelt 9 9 10 13 10 13 6 3 9 17 8 9 9 12 7 12 203 156 359
60 3 57 Frank Puhl 9 15 9 10 13 13 16 0 7 10 10 12 14 7 16 15 180 176 356
58 0 58 Hansmartin Schweitzer 7 6 11 12 3 16 2 0 14 14 19 13 10 15 16 10 185 168 353 14,80 14,80 1/5
58 -1 59 Alexander Mathis 8 10 17 13 8 13 13 3 11 13 12 7 8 13 2 9 192 160 352
60 0 60 Frank Rathnau 9 11 9 2 8 14 12 0 12 9 10 15 13 14 8 10 195 156 351
57 -4 61 Heike Kohler 7 8 20 10 5 6 4 8 9 21 13 10 19 7 7 6 190 160 350 148,00 148,00 2
62 0 62 Josef Obringer 9 19 7 10 5 16 10 3 10 9 17 2 14 10 8 6 190 155 345
64 1 63 Lena Pilger 8 7 14 10 8 11 15 0 5 8 8 9 16 9 7 6 199 141 340 24,67 24,67 1/3
68 4 64 Roland Schmeer 8 18 7 10 4 8 9 5 12 7 15 10 5 12 0 9 200 139 339
66 2 64 Melanie Ursprung 13 8 10 16 3 13 14 5 13 9 14 6 11 9 5 7 183 156 339
66 2 64 Klaus Pilger 9 9 15 17 6 14 14 5 8 5 16 4 12 10 7 7 181 158 339
63 -4 67 Volker Ecker 2 16 11 5 7 12 7 0 18 17 14 2 10 10 8 2 196 141 337
65 -3 68 Daniel Limburg 8 7 12 11 2 14 9 0 10 17 11 7 9 12 2 2 202 133 335 14,80 14,80 1/5
69 0 69 Torsten Ursprung 10 6 5 15 9 9 10 5 10 11 12 10 8 7 8 6 193 141 334
69 -1 70 Claudia Rebmann 12 8 12 6 16 8 9 10 9 9 8 10 13 10 10 4 178 154 332
71 0 71 Ralf Löhr 12 7 9 6 5 11 14 0 14 15 13 5 9 10 5 7 187 142 329 14,80 14,80 1/5
72 0 72 Lutz Schmidt 9 2 8 17 5 10 7 2 18 8 19 13 8 5 14 5 171 150 321
73 0 73 Dominique Kunz 8 12 12 17 7 14 8 3 4 14 6 7 5 3 7 7 185 134 319 98,67 98,67 1 1/3
74 0 74 Kurt Benecke 12 7 11 14 7 15 5 8 10 12 8 5 5 5 0 9 184 133 317

Gesamtpunkte / Spieltag: 775 762 980 845 674 875 923 215 836 917 1.015 645 814 888 562 602 15.321 12.328 27.649 2.368 74,00 2.442 32
Durchschnitt / Spieltag: 10,5 10,3 13,2 11,4 9,1 11,8 12,5 2,9 11,3 12,4 13,7 8,7 11,0 12,0 7,6 8,1 207,0 166,6 373,6

Michael Weitzmann 

Daniel Limburg und Kurt Benecke

FUSSBALL-BUNDESLIGA - TIPPCLUB
VEREINIGTE VOLKSBANK EG

Tabellenführung:

beste Rückrunde:

Susanne Berrang, Thomas Scholl, Volker Ecker und Daniel 
Limburg

mit 212 Punkten

mit 433 Punkten

mit 2 Punkten

Michael Weitzmann 

Michael Weitzmann mit 20 Punkten

Pechvogel des Tages:

Rangfolge

Tagessieg:

Aufsteiger des Tages:

schwächste Rückrunde:

Achim Girgert und Simone Günther

Absteiger des Tages: Thomas Scholl 

mit 133 Punkten

9 Ränge

16 Ränge
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10.05.2025

Vortag Aktuell Auf-
/Absti

eg

Name / Ergebnisse 2 2 0 0 0 3 1 4 1 2 2 0

8 12 -4 Sven Andres 2 1 1 2 2 0 1 1 2 1 3 1 2 1 3 1 2 0 396 3 399 0,00 3
51 52 -1 Osvaldo Ardiles 3 1 1 2 2 0 1 2 2 2 3 1 3 1 3 0 2 1 356 5 361 0,00 2 3
34 35 -1 Kurt Arens 2 1 2 2 1 0 1 2 2 2 2 1 2 1 3 0 2 0 371 7 378 74,00 0,00 74,00 3 2 2
20 15 5 Stefan Bach 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 381 13 394 37,00 0,00 37,00 3 3 2 5
39 35 4 Michaela Baumhardt 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 369 9 378 0,00 2 5 2
48 46 2 Horst Bayer 2 1 2 2 2 0 1 2 1 2 4 1 3 1 2 0 3 1 359 12 371 37,00 0,00 37,00 3 2 5 2
74 74 0 Kurt Benecke 1 1 2 1 3 2 0 4 0 2 4 0 2 1 3 0 2 1 308 9 317 0,00 3 2 2 2
22 32 -10 Susanne Berrang 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 378 2 380 148,00 0,00 148,00 2
27 20 7 Melanie Blatter 1 1 1 2 1 1 0 1 0 1 2 0 1 2 1 0 2 1 373 13 386 0,00 3 2 3 5
27 25 2 Hermann Brach 2 3 1 0 2 0 1 2 1 2 1 0 2 1 2 0 1 1 373 9 382 111,00 0,00 111,00 2 5 2
48 51 -3 Der Clubberer 2 1 2 1 3 1 1 3 3 1 3 0 1 3 3 1 2 2 359 4 363 0,00 2 2
63 67 -4 Volker Ecker 3 1 1 3 1 1 1 1 2 1 3 0 2 2 0 1 2 1 335 2 337 0,00 2
31 22 9 Achim Girgert 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 0 2 2 3 1 2 1 372 13 385 55,50 0,00 55,50 3 5 5
34 35 -1 Moritz Girgert 1 2 1 2 0 3 1 3 1 0 1 3 3 3 4 1 2 0 371 7 378 111,00 0,00 111,00 5 2
21 22 -1 Dirk Glaeser 1 3 2 1 0 0 1 3 0 2 5 1 2 2 2 0 3 0 379 6 385 74,00 0,00 74,00 2 2 2
44 44 0 Karina Graf 2 1 2 1 1 2 1 3 0 2 4 1 3 1 2 0 1 1 366 8 374 0,00 2 2 2 2

6 6 0 Pascal Gran 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 0 1 2 2 1 2 1 399 12 411 74,00 0,00 74,00 2 5 5
11 11 0 Jan Groß 1 2 1 2 2 0 0 3 0 2 4 1 1 2 1 0 4 3 394 7 401 0,00 3 2 2
23 25 -2 Michael Groß 2 1 1 2 1 1 2 1 0 1 3 2 3 1 2 0 2 0 377 5 382 37,00 0,00 37,00 3 2
34 25 9 Simone Günther 0 1 1 1 1 2 0 2 1 3 3 0 1 0 4 1 2 0 371 11 382 0,00 3 2 2 2 2
46 48 -2 Ralf Hendgen 2 3 3 2 2 2 1 3 1 4 3 2 3 2 4 2 3 2 361 6 367 0,00 2 2 2
40 39 1 Bernd Hennes 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 368 9 377 0,00 2 5 2
27 30 -3 Monika Holz 2 1 2 1 1 2 1 3 1 3 2 1 2 1 3 1 2 1 373 8 381 24,67 0,00 24,67 2 2 2 2

6 8 -2 Petra Huppert 2 1 0 2 1 1 0 2 2 1 3 1 1 2 2 0 2 1 399 5 404 98,67 0,00 98,67 2 3
1 2 -1 Andreas Jachmann 0 0 2 1 1 0 0 1 2 1 3 1 1 3 2 1 2 1 416 8 424 37,00 0,00 37,00 3 2 3
4 4 0 Reinhard Kaspar 2 1 2 1 3 1 1 2 1 2 3 1 2 2 3 1 2 1 402 10 412 0,00 2 5 3

12 9 3 Björn Klein 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 3 1 2 1 2 1 2 1 393 10 403 14,80 0,00 14,80 2 5 3
57 61 -4 Heike Kohler 1 0 2 1 2 0 0 2 0 3 4 1 2 1 3 1 2 2 344 6 350 148,00 0,00 148,00 2 2 2
18 15 3 Peter Kubera 1 2 0 1 1 1 0 2 1 2 2 0 1 2 3 1 2 1 382 12 394 0,00 2 5 5
18 20 -2 Martin Kuhn 2 1 2 0 3 1 1 2 2 1 3 0 2 1 2 0 2 0 382 4 386 111,00 0,00 111,00 2 2
73 73 0 Dominique Kunz 2 1 1 2 2 1 2 3 1 1 2 0 1 2 1 1 2 2 312 7 319 98,67 0,00 98,67 2 5
52 50 2 Patrick Kunz 2 1 2 1 2 0 0 2 1 2 2 1 1 2 2 0 1 0 355 9 364 148,00 0,00 148,00 2 5 2
14 17 -3 Uwe Lamb 2 0 1 3 2 1 1 2 2 1 4 1 2 2 3 1 2 0 389 4 393 0,00 2 2
26 33 -7 Pascal Langefeld 3 2 1 3 2 1 2 1 2 3 2 1 1 2 1 2 2 0 374 5 379 74,00 0,00 74,00 3 2
65 68 -3 Daniel Limburg 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 3 0 2 2 3 1 2 1 333 2 335 14,80 0,00 14,80 2
31 25 6 Steven Loew 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 3 1 2 2 2 1 2 1 372 10 382 18,50 0,00 18,50 2 5 3
71 71 0 Ralf Löhr 2 1 3 2 2 0 1 2 1 3 3 1 2 1 2 0 3 1 322 7 329 14,80 0,00 14,80 2 2 3
58 59 -1 Alexander Mathis 4 0 1 3 2 1 1 3 1 2 3 2 1 2 3 1 3 0 343 9 352 0,00 2 5 2
42 39 3 Annalena Mathis 1 2 1 3 3 1 1 2 1 2 3 1 1 2 2 1 2 2 367 10 377 0,00 2 5 3
54 52 2 Fabian Meyer 1 2 1 2 1 0 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 0 352 9 361 0,00 2 5 2

3 3 0 Christian Munkelt 1 2 1 2 2 1 1 3 1 2 3 1 2 1 2 1 2 1 405 10 415 74,00 0,00 74,00 2 5 3
50 46 4 Martin Munkelt 1 1 1 2 2 1 0 1 0 1 2 0 2 1 2 1 1 1 358 13 371 0,00 3 2 3 5
56 56 0 Uwe Munkelt 2 1 2 2 2 1 1 2 0 2 2 0 1 1 3 0 0 0 347 12 359 0,00 3 2 2 5
42 45 -3 Jürgen Müller 2 1 1 2 2 0 1 3 1 3 3 0 2 2 3 1 2 0 367 6 373 74,00 0,00 74,00 2 2 2
40 41 -1 Marc Müller 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 3 1 1 2 2 1 2 1 368 8 376 37,00 0,00 37,00 5 3
62 62 0 Josef Obringer 2 1 2 1 2 0 1 3 1 3 4 0 2 2 3 0 2 0 339 6 345 0,00 2 2 2
66 64 2 Klaus Pilger 2 2 2 1 2 0 2 1 1 0 3 0 1 2 2 0 1 2 332 7 339 0,00 5 2
64 63 1 Lena Pilger 0 2 1 0 0 1 1 2 1 1 3 2 1 2 2 0 2 1 334 6 340 24,67 0,00 24,67 2 2 2
60 57 3 Frank Puhl 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 2 1 2 1 341 15 356 0,00 3 3 2 5 2
60 60 0 Frank Rathnau 2 2 2 1 0 0 1 2 1 1 3 1 3 2 2 0 2 1 341 10 351 0,00 5 2 3

9 9 0 Arnim Rau 2 2 1 2 1 0 2 1 2 2 3 1 3 2 2 1 3 1 395 8 403 88,80 0,00 88,80 5 3
69 70 -1 Claudia Rebmann 1 0 2 0 2 1 0 4 1 4 2 2 1 2 1 0 2 1 328 4 332 0,00 2 2
34 33 1 Andrea Schaum 2 2 3 1 1 0 1 1 2 1 3 1 1 3 2 1 2 1 371 8 379 0,00 5 3

5 4 1 Michael Schaum 2 1 2 2 2 1 1 2 1 2 4 1 2 2 2 0 2 0 400 12 412 18,50 0,00 18,50 3 2 5 2
31 30 1 Daniel Schmeer 2 1 1 2 1 1 1 3 1 2 3 0 2 1 3 0 2 1 372 9 381 0,00 2 5 2
68 64 4 Roland Schmeer 3 0 1 3 1 2 0 5 1 2 0 2 3 0 4 0 3 1 330 9 339 0,00 2 2 5
72 72 0 Lutz Schmidt 1 1 3 1 1 2 2 1 3 2 1 2 1 2 2 2 1 0 316 5 321 0,00 3 2
16 18 -2 Desiree Schneider 1 0 1 0 2 0 0 1 0 2 3 1 2 0 2 0 2 0 385 7 392 0,00 2 2 3
17 19 -2 Felix Schneider 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 1 1 383 5 388 0,00 2 3

Tabellenplatz Auswertung

Prämien

Freitag Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

Punktestand
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10.05.2025

Vortag Aktuell Auf-
/Absti

eg

Name / Ergebnisse 2 2 0 0 0 3 1 4 1 2 2 0

Tabellenplatz Auswertung

Prämien

Freitag Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

Punktestand

27 43 -16 Thomas Scholl 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 0 1 0 373 2 375 0,00 2
58 58 0 Hansmartin Schweitzer 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2 3 1 2 2 2 0 3 1 343 10 353 14,80 0,00 14,80 2 5 3
15 14 1 Rouven Schweitzer 1 0 1 1 2 1 0 2 0 3 2 0 2 1 2 0 1 1 386 12 398 209,67 0,00 209,67 3 2 2 5

9 7 2 Philip Spengler 1 1 1 2 1 1 0 1 1 2 3 0 2 3 2 1 1 0 395 12 407 0,00 3 2 5 2
47 49 -2 Marc Stank 1 2 1 3 2 0 0 2 1 1 3 1 2 2 2 0 3 1 360 5 365 0,00 2 3
24 24 0 Daniel Staub 3 4 2 1 3 1 2 0 1 4 2 0 1 2 4 1 3 2 376 7 383 0,00 2 5
38 35 3 Marlies Stötzel 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 3 1 3 2 2 1 2 1 370 8 378 0,00 3 2 3
55 52 3 Robert Suffize 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1 3 1 2 2 2 0 3 1 348 13 361 0,00 5 3 2 3
25 25 0 Anders Treib 1 0 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 1 1 2 1 1 0 375 7 382 0,00 3 2 2
44 41 3 Maurice Ursprung 0 0 1 2 2 2 0 2 1 3 4 2 3 2 2 1 1 1 366 10 376 148,00 0,00 148,00 3 2 2 3
66 64 2 Melanie Ursprung 2 2 1 0 2 1 3 0 3 3 5 1 1 2 3 0 2 1 332 7 339 0,00 5 2
69 69 0 Torsten Ursprung 2 1 1 3 2 0 1 3 0 2 4 1 3 3 3 1 2 1 328 6 334 0,00 2 2 2

2 1 1 Michael Weitzmann 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 3 1 2 2 2 0 2 1 413 20 433 18,50 74,00 92,50 5 3 2 2 5 3
13 12 1 Lisa Weyand 2 0 0 2 1 2 0 2 0 2 3 1 2 1 2 0 2 1 390 9 399 98,67 0,00 98,67 2 2 2 3
53 52 1 Annette Ziegler 2 1 2 2 1 1 1 2 3 2 4 1 2 2 2 0 2 0 354 7 361 0,00 3 2 2

27.047 602 27.649 2.368 74 2.442 65 36 25 ## ## 186 0 0 0
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